≪様式1-1≫

番                  号
平成    年    月    日

　公益財団法人日本体育協会　事務局長  殿

団体名
役職
代表者名　　　　　　　　印
〇

公益財団法人日本体育協会 公認スポーツ指導者
「資格更新のための義務研修」の申請について

標記の件について、別紙のとおり公認スポーツ指導者「資格更新のための義務研修」として申請いたします。

記

提 出 書 類

１．研修会概要（様式1-2）
２．開催要項（実施団体の所定様式にて提出）
３．日程表（実施団体の所定様式にて提出）
４．予算書（実施団体の所定様式にて提出）

≪様式1-2≫

研　修　会　概　要
【研修会名】

【開催日時】　平成○年○月○日（　）　○○：○○～○○：○○

【会場】

【内容】